

Think Outside ApS

Borgergade 24, 2. tv., 9000 Aalborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 00 09 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Karl Kaas
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Think Outside ApS
Borgergade 24, 2. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 00 09 65
Stiftet: 10. juli 2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Karl Kaas

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, eje kapitalandele og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.100 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.788.745 kr. mod 194.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. oktober 2020 - 31. december 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/10 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-17.100	-3.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.805.852	196.869
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.423</u>	<u>-68</u>
Resultat før skat	2.784.329	193.801
2 Skat af årets resultat	<u>4.416</u>	<u>668</u>
Årets resultat	<u>2.788.745</u>	<u>194.469</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.307.052	196.869
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.307</u>	<u>-2.400</u>
Disponeret i alt	<u>2.788.745</u>	<u>194.469</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.387.982	2.082.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.387.982</u>	<u>2.082.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.387.982</u>	<u>2.082.130</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.974	7.558
Tilgodehavender i alt	<u>11.974</u>	<u>7.558</u>
Likvide beholdninger	<u>243.161</u>	<u>7.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.135</u>	<u>14.930</u>
Aktiver i alt	<u>4.643.117</u>	<u>2.097.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.344.182	2.037.130
Overført resultat	-32.003	-13.696
Egenkapital i alt	<u>4.362.179</u>	<u>2.073.434</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.434	18.126
Anden gæld	5.504	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.938</u>	<u>23.626</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>280.938</u>	<u>23.626</u>
 Passiver i alt	<u>4.643.117</u>	<u>2.097.060</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.840.261	-11.296	1.878.965
Resultatandel	<u>0</u>	<u>196.869</u>	<u>-2.400</u>	<u>194.469</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.037.130	-13.696	2.073.434
Resultatandel	0	2.307.052	-18.307	2.288.745
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.344.182</u>	<u>-32.003</u>	<u>4.362.179</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/10 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.445	0
Andre finansielle omkostninger	2.978	68
	<u>4.423</u>	<u>68</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.416	-668
	<u>-4.416</u>	<u>-668</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	45.000	45.000
Afgang i årets løb	-1.200	0
Kostpris ultimo	<u>43.800</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger primo	2.037.130	1.840.261
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.361.366	196.869
Årets tilbageførsler på afgang	-54.314	0
Opskrivninger ultimo	<u>4.344.182</u>	<u>2.037.130</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.387.982</u>	<u>2.082.130</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
